
UCHWAŁA NR XLII/343/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z amfiteatrów gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z amfiteatrów gminnych znajdujących się: przy Jeziorze Ołów – 
usytuowany na działkach ewidencyjnych nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 oraz przy Jeziorze Ryńskim – 
usytuowany na działkach ewidencyjnych nr 45/3, 123/8 oraz 123/14 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 548A5DB4-887E-41A2-A391-C7256078A2B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/343/22 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z gminnych amfiteatrów. 

1. Gminny amfiteatr jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do 
organizowania imprez w szczególności kulturalnych, rozrywkowych, rekreacyjnych. 

2. W celu zapewnienia walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa na 
terenie amfiteatru zabrania się: 

a) wjazdu wszelkich pojazdów z wyjątkiem rowerów, wózków inwalidzkich bądź innych pojazdów 
posiadających pisemną zgodę administratora amfiteatru oraz pojazdów służbowych gospodarki komunalnej 
podczas wykonywania prac zleconych, 

b) handlu i usług bez zgody administratora, 

c) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 

d) wnoszenia alkoholu, środków odurzających i innych używek. 

3. Przebywanie dzieci do lat 13 podczas imprez organizowanych na terenie amfiteatru jest dozwolone tylko 
pod nadzorem osoby dorosłej. 

4. Na terenie gminnych amfiteatrów obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów 
asystujących osobom niepełnosprawnym. 

5. Zakazuje się korzystania z gminnych amfiteatrów w trakcie trwania prac remontowych lub 
konserwacyjnych. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 548A5DB4-887E-41A2-A391-C7256078A2B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


